[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1063 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza do lote situado na Rua Maria Aparecida Ribeiro  Rios, ao lado do nº 90, no bairro Cosa Rios.

JUSTIFICATIVA

O referido lote está com o mato muito mato, e por sua vez vem atraindo insetos e animais peçonhentos para  as residências adjacentes.

Sala das Sessões, 8 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Agosto de 2017
)